СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРКАУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Сорок шестое   заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ
02 декабря 2014 года  № 152
О передаче автомобильных дорог общего пользования местного значения Сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в собственность муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации « и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

    1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан муниципальное имущество Сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.

    2.Администрации Сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в  перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.

   3.Признать утратившим силу с 1 января 2015 года решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 18.11.2013 года № 122.

  4.Контроль над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения:                                                        Л. Х. Хайретдинова

                                                                                                                         Приложение

            к решению  Совета сельского  поселения

                                                                                  Аркауловский  сельсовет

муниципального района

                                                                                   Салаватский район

Республики Башкортостан

от  02  декабря  2014  года №  152
ПЕРЕЧЕНЬ

  АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ   МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

  НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРКАУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САЛАВАТСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	№
 п/п
	Идентификационный номер
	Наименование
автомобильной
дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с твердым
покрытием
	из них с
асфальто-
бетонным

	1
	2
	3
	 4
	5
	6
	7

	80-247-810 ОП МП  001
	улица Абдрахмана Гайфуллина

	0,8
	0,8
	0,8

	80-247-810 ОП МП  002
	улица Алексея Головина

	0,8
	0,8
	0,8

	80-247-810 ОП МП  003
	улица Береговая

	1,0
	0,3
	0,3

	80-247-810 ОП МП  004
	 улица Дружбы

	0,75

	80-247-810 ОП МП  005
	улица  Егора Габова

	1,5
	1,5

	80-247-810 ОП МП  006
	улица Лесная

	0,3
	0,3
	0,3

	80-247-810 ОП МП  007
	улица Мира

	0,45
	0,45
	0,45

	80-247-810 ОП МП  008
	улица Молодежная

	0,45
	0,45
	0,45

	80-247-810 ОП МП  009
	улица Победы

	0,5
	0,5
	0,5

	80-247-810 ОП МП  010
	улица Рами Гарипова

	1,3
	1,3
	1,3

	80-247-810 ОП МП  011
	улица Салавата Рахимова

	0,75
	0,75
	0,75

	80-247-810 ОП МП  012
	улица Салавата Юлаева

	1,0
	1,0
	0,6

	80-247-810 ОП МП  013
	улица Спортивная

	0,75

	80-247-810 ОП МП  014
	улица Фаруха Харисова

	1,1
	1,1

	80-247-810 ОП МП  015
	улица Хайруллы Яруллина

	1,4
	1,4
	1,4

	80-247-810 ОП МП  016
	улица Хариса Юсупова

	0,75
	0,75

	80-247-810 ОП МП  017
	улица Чингиза Ханова

	0,75

	Итого по населенному пункту
	с. Аркаулово

	14,35
	11,4
	7,65

	80-247-810 ОП МП  018
	улица Береговая

	0,3

	80-247-810 ОП МП  019
	улица Ветеранов

	1,0

	80-247-810 ОП МП  020
	улица Центральная

	0,7

	80-247-810 ОП МП  021
	улица Школьная

	0,4

	Итого по населенному пункту
	д. Бешевлярово

	2,4

	80-247-810 ОП МП  022
	улица Малый Куселяр

	0,5

	80-247-810 ОП МП  023
	улица Митюшинская

	0,2

	80-247-810 ОП МП  024
	улица Набережная

	0,5

	80-247-810 ОП МП  025
	улица Центральная

	0,7

	Итого по населенному пункту
	д. Куселярово

	1,9

	80-247-810 ОП МП  026
	улица Фаруха Харисова

	0,6

	80-247-810 ОП МП  027
	улица Центральная

	1,8

	Итого по населенному пункту
	д. Махмутово

	2,4

	80-247-810 ОП МП  028
	улица Центральная

	0,8

	Итого по населенному пункту
	д. Яубуляково

	0,8

	Всего:

	21,85
	11,4
	7,65